
 

                                                   PROGRAMACION DE INSPECCIONES 
 

                                                   Puesto de Control  Marítimo del Callao 

PROGRAMACION DE INSPECCIONES 

FECHA:   MARTES 14 DE JULIO DE 2020 
      

INSPECTOR 
ALMACEN/  

LUGAR DE INSPECCION 

EXPEDIENTES ASIGNADOS 

IMPORTACIONES EXPORTACIONES 

  AGRICOLA 

1 MEJIA RUIZ, Patricia DPW 

20003-8901               

20003-8939               

20003-8940               

20003-8894               

20003-8934               

                

                

2 ROCHA MEJIA, Bruce SAKJ DEPOT 1; RANSA 2 

20003-8956 20003-8900             

20099-7416               

20099-8731               

20099-7670               

20099-11567               

                

3 
CONTRERAS 

RODRIGUEZ, Carlos 
NEPTUNIA 

20099-5629 20003-8881             

20099-4543 20003-8873             

20003-8906 20003-8887             

20099-6885 20003-8888             

20099-7759 20099-7578             

                

4 
CONTRERAS 

FAJARDO, Leydi 
CONTRANS 

20099-10162 20099-8106 20003-8861 20003-8908         

20099-8759 20003-8864 20003-8863 20003-8910         

20099-9018 20003-8867 20003-8862 20099-7277         

20003-8953 20003-8866 20003-8858           

20099-8104 20003-8865 20003-8907           

                

5 
REQUIN RAYMUNDO, 

Nilton 
FARGOLINE 1; DINET 2 

20099-9243 20003-8915 20099-8774           

20099-9245 20003-8914 20099-7033           

20099-9005 20099-9886 20099-11530           

20003-8919 20099-9615             

20003-8922 20003-8938             

                

6 
ANGELINO ESPINOZA, 

Marite IMUPESA 

20003-8925 20099-6910 20003-8927           

20099-8144 20099-7228 20003-8926           

20003-8891 20003-8776 20099-11283           

20003-8809 20003-8945 20099-8678           

20003-8105 20003-8929 20099-8840           

20003-8917 20003-8928             

                

7 
FRANCIA MENDOZA, 

José 
TPP OQUENDO 1; VILLAS 

OQUENDO 2 

20003-8918 20099-7436 20099-10278 20099-7441         

20003-8916 20099-7435 20099-9285 20099-9289         

20099-10339 20099-7430 20099-9287 20099-10327         



20099-10344 20099-8374 20099-9291 20099-9629         

20099-10332 20099-10260 20099-9290 20099-9472         

20099-10140 20099-10261 20099-7438 20099-10657         

                

8 
FLORES HERRERA, 

Deyvi 
TPP VENTANILLA 1; ALCONSA 

VENTANILLA 2 

20003-8921       20003-8959       

20003-8876       20003-8960       

20003-8947       20003-8961       

        20003-8962       

        20003-8964       

        20003-8963       

                

  PECUARIO 

1 
SULLUCHUCO DIAZ, 

Luis 
RANSA MEDLOG NEPTUNIA 

SAKJ DEPOT  

20003-8913               

20003-8694               

20003-8736               

20003-8735               

20003-8768               

20003-8767               

20099-4538               

20003-8879               

2 
FERNANDEZ 

GONZALES, Elmer 

TPP FARGOLINE VIILLAS 
OQUENDO  ALCONSA 

VENTANILLA 

20099-4810 20099-10513             

20003-8895 20099-10511             

20003-8937 20099-11493             

20003-8693               

20099-8551               

20003-8834               

20003-8944               

20003-8898               

20099-5897               

3     

                

                

                

                

                

                

                

                

                

    

           

 
PROGRAMACION DE INSPECCION 

Estimados Usuarios, a fin de evitar la presencia física de personas y/o aglomeraciones al momento de las salidas a 
inspección y evitar la propagación del COVID 19, se comunica que la ruta de inspección será desde el almacén (1), 

(2) y sucesivamente, tal como se detalla en el cuadro de programación de inspección. Razón por la cual, se exhorta a 
cada uno de ustedes, que una sola persona del almacén (1) debe acercarse al SENASA Marítimo para movilizar al 

inspector, el resto de usuarios, deben esperar en sus respectivos almacenes. 

 

 

           
 


